
11号車 14号車

番号 停留所名 住所 番号 停留所名 住所

7:22 16:28 7:35 16:25

1 7:34 C4 篠路3-4(中)バス停 篠路3-4 16:40 ① 1 7:45 R5 釣り具センター屯田店 屯田8-1 16:35 ①

2 7:40 C10 ポンプ場前(中)バス停（ポンプ場側） 篠路4-10 16:46 ② 2 7:52 R13 屯田7-10(中)バス停 屯田6-10 16:42 ②

3 7:43 C12 コミュニティセンター前(中)バス停（コミュニティセンター向） 篠路2-9 16:49 ③ 3 7:58 E13 新琴似12-16(中)バス停 新琴似12-16 16:48 ③

4 7:47 D8 太平12-4（中）バス亭 篠路1-4 16:53 ④ 4 8:08 R22 ○高瀬歯科向 屯田4-3 16:58 ④

5 7:49 D6 ○小松金物店向 太平9-4 16:55 ⑤ 5 8:12 R24 屯田2-4(中)バス停 屯田2-4 17:02 ⑤

6 7:51 D15 ローソン札幌太平6条店横 太平6-5 16:57 ⑥ 8:20 17:10

7 7:54 C20 北48東8(中)バス停（ラッキー向） 北49東8 17:00 ⑦

8 8:04 M17 北洋銀行栄町支店前 北41東15 17:10 ⑧

9 8:06 M18 北42東13(中)バス停 北41東13 17:12 ⑨ 14号車

10 8:09 N20 ペットハウステンテン本店前 北41東7 17:15 ⑩ 番号 停留所名 住所

11 8:11 N21 北42東3丁目(中)バス停 北41東4 17:17 ⑪

8:17 17:23

14号車

11号車 番号 停留所名 住所

番号 停留所名 住所 8:30 16:15

1 8:36 H2 ●新琴似6-3(中)バス停 新琴似5-3 16:09 ③

2 8:41 H11 ●新琴似6-10（中）バス停 新琴似6-11 16:04 ②

11号車 3 8:50 J4 [迎]○新琴似南小学校向/[送]●新琴似南小学校前 新琴似1-3 15:55 ①

番号 停留所名 住所 9:20

8:27 16:18

1 8:37 H7 ●新琴似8-11(中)バス停 新琴似7-12 16:08 ③

2 8:40 E17 ●コープの家族葬ウィズ前 新琴似7-13 16:05 ②

3 8:46 H19 ●新川6-15(中)バス停 新川6-15 15:59 ①

9:30 15:15

 【バスをご利用されるみなさまへ】

① 送迎バス到着時刻の3分前までに、お申込頂いたバス停にてお待ち下さい。

② 道路事情・天候等により到着時刻が遅れる場合がございます。予め、ご了承下さい。

バスキャッチサービス対象外コースの方には、Zipより緊急連絡先にご連絡致します。

③ バス乗降の際には、バス周辺に十分注意をして下さい。

④ 都合により、使用するバスが変更になる場合がございます。

その際は、バスキャッチサービスＺｉｐ麻生用トップページにてお知らせいたします。

⑤ "○"印の付いたバス停は、お申込頂いたバス停と道路を挟んで向かい側になります。

⑤ "●"印の付いたバス停の送りは、お迎えの時に停車した場所と道路を挟んで向かい側になります。

札幌市北区麻生町5丁目9-15 

 電話：（011）-728-1212 

Ｚｉｐ集合（出発５分前までに１階ロビーにお越しください）

◆Ｚｉｐ集合②

 【ご乗降されるバス停】

#N/A
様お名前：

※下記の内容を、必ずご確認下さい※

スポーツクラブＺｉｐ麻生　ジュニアスキースクール
【第１期：2024/12/26(木)-12/29(日)】 送迎バス時刻表

◆栄町・篠路・太平方面コース（Ｚｉｐ⇒Ｚｉｐ） （しまうま） （うさぎ）◆屯田方面コース（Ｚｉｐ⇒Ｚｉｐ）

 バスキャッチサービス

 Ｗｅｂサイトはコチラ⇒

#N/A

#N/A

#N/A

迎え

送り

#N/A

 ＰＤＦ版時刻表および
 変更等の情報⇒
　  （ご参加前日に一度ご確認下さい）

※※※大雪等による交通障害時の遅延について※※※

バスキャッチのシステム上、大幅な遅延への対応が出来ないためにメール送信が誤る場合がございます。
各キャリアおよびパソコンからバスの現在位置が確認できますので、大変申し訳ございませんが雪害時にはそちらをご活用頂きますようお願い致します。

迎え

Zip麻生発

ばんけいスキー場着／発

◆Ｚｉｐ集合① （しまうま）

出発 到着

8:27 Ｚｉｐ集合（出発５分前までに１階ロビーにお越しください） 16:18

（しまうま）◆新琴似・新川方面コース（Ｚｉｐ⇔ばんけいスキー場）

送り迎え

Zip麻生発／着

Zip麻生着

Zip麻生着

迎え送り

送り

ばんけいスキー場着／発

Zip麻生発／着

送り

Zip麻生発

◆新琴似方面コース（Ｚｉｐ⇔ばんけいスキー場） （うさぎ）

迎え

16:158:30

到着出発

（うさぎ）


